
Приказ №  21

от 22.11.2023 г.

«Об установлении тарифа на оказание услуг населению»

На основании Постановления Правительства ПМР от 24 августа 2023 года №  279  «Об установлении 
на 2024 год предельных уровней тарифов на услуги муниципальных учреждений, 
подведомственных государственной администрации Каменского района и города Каменка» 
приказываю:

Установить тариф на оказание услуг населению по опубликованию объявлений, поздравлений, 
благодарностей, соболезнований и другой рекламной продукции на 2024 год на уровне 1 рубля 
20 копеек за 1 кв. см газетной площади.

Основание: Постановление Правительства ПМР от 24 августа 2073 года.


